PRIMERO.- Por el mencionado Juzgado se dictó sentencia nº121/2024 en fecha 24 de mayo de 2024
, cuya parte dispositiva es del tenor literal siguiente:

" Que estimando como estimo parcialmente la demanda interpuesta a instancias de Hilario contra CIA
DE SEGUROS ALLIANZ, debo condenar y condeno a la demandada a abonar al actor la cantidad de
TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON NOVENTA Y DOS EUROS (37.249,92€),
más los intereses expresados en el fundamento jurídico séptimo; ello sin expresa imposición de las
costas causadas."

SEGUNDO.- Interpuesto recurso de apelación y admitido a trámite, el Juzgado realizó los preceptivos
traslados y una vez transcurrido el plazo elevó los autos a esta Seccción de la Audiencia, donde se